

YAYASAN PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

FAKULTAS: 1. ILMU KESEHATAN; 2. KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN; 3. TEKNIK; 4. HUKUM;

5. EKONOMI DAN BISNIS: 6. ILMU HAYATI: 7. AGAMA ISLAM

Alamat: Jl. Tuanku Tambusai No. 23 Bangkinang-Kampar-Riau Telp. 081318787713, 085263513813

Website: http://universitaspahlawan.ac.id; e-mail:info@universitaspahlawan.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI NOMOR: 196 /KPTS/UPTT/KP/IX/ 2022

TENTANG

PENUNJUKAN/ PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN AKADEMIK 2022/ 2023

REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran semester ganjil Program Studi S 1 Ekonomi Syariah dan Prodi S1 Perbankan Syariah Fakultas Agama Islam Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2022/ 2023;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Mengingat

- Undang-undang No. 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana yang telah diubah dengan Undang-undang No 28 Tahun 2004 tentang Yayasan;
 - Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 3. Undang-undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 139 Tahun 2014 tentang Pedoman Statuta dan Organisasi Perguruan Tinggi.
 - Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No.97/KPT/I/2017 tanggal 20 Januari 2017 tentang Izin Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;
 - Akta Notaris Ratu Helda Purnamasari, SH., MKn. No. 20. tanggal 18 September 2021 tentang Perubahan Badan Hukum Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;
 - Keputusan YPTT Riau No. 01/KPTS/YPTT/2007 tentang Peraturan TataTertib Ketenagakerjaan (Pekerja, Karyawan, Dosen) di lingkungan Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menunjuk/mengangkat Dosen Mengajar Semester Ganjil Prodi S1

Ekonomi Syariah dan Prosi S1 Perbankan Syariah Fakultas Agama Islam Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2022/2023 sebagaimana tersebut dalam lampiran 1 dan 2

keputusan ini;

Kedua : Nama-nama sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini,

dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas-tugas yang dibebankan dan bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Agama

Islam Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Ketiga : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkan Surat Keputusan ini

akan dibebankan kepada kas Universitas Pahlawan Tuanku

Tambusai;

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk semester ganjil Tahun Akademik

2022/2023, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan diadakan perbaikan dan

perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Bangkinang

Pada Tanggal

: 01 September 2022

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

Rektor,

Prof. Dr. Amir Luthfi

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Fakultas Agama Islam Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

2. Bendahara Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

LAMPIRAN 1 KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

NOMOR

: 196 /KPTS/UPTT/KP/IX/2022

TANGGAL

: 01 SEPTEMBER 2022

PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL PROGRAM STUDI S1 EKONOMI SYARIAH FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN AKADEMIK 2022/ 2023

SEMESTER I

| NO | MATA KULIAH | SKS | T | P | NAMA DOSEN PENGAJAR |
|----|-------------------------------|-----|-----|---|--|
| 1 | Pancasila | 2 | 2 | - | Dr. Mohd Winario, M.E.Sy |
| 2 | Pengantar Ilmu Ekonomi Mikro | 3 | 3 | - | Wahyu Febri Ramadhan Sudirman, SE.M.Sc |
| 3 | Pengantar Teknologi Informasi | 3 | 2 | 1 | Arif Mudi Priyatno, S.T.,M.Kom |
| 4 | Pengantar Manajemen | 3 | 1,5 | - | Zubaidah Assifya, M.E |
| | | | 1,5 | | Dr. Samsurijal Hasan, SP. MM |
| 5 | Dasar-Dasar Kewirausahaan | 3 | 1,5 | - | Wahyu Febri Ramadhan Sudirman, SE.M.Sc |
| 5 | | | 1,5 | | Nany Librianty, SE.,MMA |
| 6 | Pendidikan Agama Islam | 2 | 2 | - | Wahyu Febri Ramadhan Sudirman, SE.M.Sc |
| 7 | Fiqih Muamalah Dasar | 3 | 3 | 2 | Dr. Mohd Winario, M.E.Sy |
| 8 | Sejarah Ekonomi Islam | 3 | 3 | - | Dr. Mohd Winario, M.E.Sy |
| | | | | | |
| | TOTAL SKS | 22 | 21 | 1 | |

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

Rektor,

Prof. Dr. Amir Luthfi